各 位                                    2024年9月25日
株式会社エディオン

2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）にサプライヤーとして協賛

当社は、2025年4月13日（日）から同年10月13日（月）に開催される2025年日本国際博覧会

（以下、大阪・関西万博）の運営参加サプライヤーとなりましたので、お知らせいたします。
大阪・関西万博は、世界各地から多くの人やモノ、知恵や技術などが集まるイベントで、万博とし

ては20年ぶりに日本で開催されます。当社は、大阪・関西万博のテーマである「いのち輝く未来社会

のデザイン」に賛同し、運営スタッフとして当社従業員を派遣するほか、会場内で使用される物品を

提供し、協賛いたします。
今後も、事業活動を通じて社会課題の解決に取り組むとともに、地域社会との協調・交流を図り、

地域の活性化や豊かな生活環境づくりに積極的な役割を果たしてまいります。

■ 大阪・関西万博 開催概要

名 称：2025年日本国際博覧会（略称：大阪・関西万博）

開催期間：2025年4月13日（日）～10月13日（月）

会  場：大阪府大阪市 夢洲（ゆめしま）

公式ホームページ：https://www.expo2025.or.jp/

■ 協賛内容

大阪・関西万博 迎賓館へ設置予定のテレビ、インフォメーションディスプレイ等の提供、および

従業員の派遣

以上

報道関係者からのお問い合わせ先
IR広報部 電話番号06-6202-6016

NEWS RELEASE

https://www.expo2025.or.jp/

	2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）にサプライヤーとして協賛